Aspirateur Powerbot - 10W
Edge Clean Master™ Connecté wifi Full View Sensor™Visionary Mapping™
Que la force cyclonique soit avec vous !
SAMSUNG POWERBOT
STAR WARS Edition
Fiche provisoire
ASPIRATEUR ROBOT SR10M703PW9
Spécifications techniques
Poids Produit
Poids Emballé
Dimensions Produit (L x h x l)
Dimensions Emballé (L x h x l)
Coloris
Code EAN
Code SAMSUNG
Dénomination Commerciale
4,0 kg
7,6 kg
348 x 97 x 340 mm
479 x 497 x 171mm
Noir
8 801 643 038 625
VR10M703PW9/WA
SR10M703PW9
SAMSUNG Electronics France SAS au capital de 27 000 000 euros - 1 rue Fructidor, CS 2003 - 93 400 Saint-Ouen
97
340
348
Caractéristiques
Nombre de Programmes
Niveau Sonore
Autonomie
Temps de Charge
Capacité du Réservoir
Largeur de la Brosse
Vitesse de Nettoyage
Puissance maximum
Couverture max par cycle
4
72 dBA
60 min
240 min
0,3 L
288 mm
32 cm/sec
80 W
100 m²
Caractéristiques Secondaires
Mode Spot (nettoyage d'une localisée en profondeur)
Mode Auto (nettoyage automatique)
Mode Manual (à l'aide de la télécommande)
Mode Quotidien
Navigateur Visionary Mapping Plus ™
Capteurs Full View Sensor™
Système d'Aspiration Cyclone Force™
Edge Clean Master™
Smart Control
Compatible Mur Virtual Guard™
Panneau de Contrôle Tactile LED Bleues
Chargement Automatique
Détecteur de Vide
Batterie Li-ion
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Accessoires
Matériel de Nettoyage
Chargeur
Télécommande
Non
Oui
Oui
Aspiration Cyclone Force™
La technologie d'aspiration Cyclone
Force™ génère une force centrifuge qui
sépare la poussière de l'air dans la
chambre extérieure du réservoir. La
puissance d'aspiration est ainsi
préservée et le filtre reste propre plus
longtemps.
Edge Clean Master™
Grâce à sa technologie Edge Clean Master™,
l'aspirateur robot nettoie à la perfection les
coins de vos pièces grâce à sa brosse
rétractable qui amasse la poussière
accumulée dans les coins ou près des plinthes
pour l'aspirer.
Un design extra fin
Avec seulement 97 mm de
hauteur, votre aspirateur
robot se faufilera partout afin
d'aspirer sous vos meubles et
votre lit
Smart Control™
Vous pouvez
désormais activer
votre aspireteur
robot depuis votre
smartphone où que
vous soyez et quand
vous voulez !